26. χαρᾶς ἡμῶν B. — Sane τάχιον pro θάττον

« vos palmites mei estis, » idem ut nobis si-
gnificaret quanta sit dilectio ipsius erga nos,
ita fatus est. Idcirco omni opera nitamur, sic
nos in illo esse, ut ille in nobis est, quoniam
ipsi lubet et gratum est a nobis audire alle-
luia.

25. Corroborati igitur fide, state firmi;
colla vestra humi demittentes, mente autem
sursum speculati Christum, terrena jam pe-
nitus obliti, alacriter aspectantes et impetu
enixi, ut cum e vita migraveritis, recipiamini
in sanctorum habitacula, ut qualis est hic,
talis illic sit clamor, alleluia!

26. En vobis venit lætitiæ tempus, cito
enim Dominus adest, thalamus sponsum ex-
cipit, vosque accensis lampadibus fulgebitis,
ut qui virginitatem sapienter sectemini. Vir-
ginitas enim est animæ castimonia, qua pote-
ritis Christi videre gloriam, tædas illi præfe-
rentes, ac sine fine clamantes alleluia.

27. Eruditi nunc a me fuistis, vos me jure
olim iudicaturi. Dominum igitur exorate, ut
veniam ego vobiscum omnibus reperiam, ac
simul ego quoque fruar lætitiis, quæ in ævum
durabit. Vos certe Dei bonus odor estis,
ac vos precor, ut una psallamus perpetuum
alleluia.

28. Sane jam vos hic vivere vita angelo-

inter ἀνατικὰ retruditur apud Lobeck l. l. 77,
78. Sed quod sequitur ὡς pro ἐφ' ᾧ, exponit et
tuetur Winer l. l. p. 417. — παρ. γὰρ ἐστι ψυχῆς
ἀγνεῖα codd. — δι' ἧς ἔρχεται C. — βοῶντες αὐτῷ
A, B.

27. νῦν ὑμῖν A, B, C. — ἵν' ἄνεσιν εὐρω σὺν πᾶσιν
ὑμῖν codd. — ἡμῖν τε καὶ γὼ iid. — iid. om. καὶ su-
perius. — αἰωνιζούσης sat vetus exemplum verbi
quod prisci ne fando quidem audiverunt, licet
habeat Suidas αἰωνίζεσθαι, διὰ παντὸς μένει. — ὑμῖν C.

28. μέγας Κύριος ὄντως A, B. — παρέσχεν ὑμῖν A,

μέγα ὑμῖν παρέσχεν ὁ Κύριος * μεῖζον πάλιν καὶ τοῦτο εὐρήκατε· * ἔχειν ὡς ἀδελφὸν τὸν ἡγούμενον * πράεως πάντων ἀνεχόμενον * ἦθει μὲν πτωχὸν, πλούσιον δὲ φρονήσει, * τάξει ὑπὲρ ὑμᾶς καὶ βουλή καθ' ὑμᾶς, * πάντας στέργοντα, πάντα καλοῦντα εἰπεῖν * τὸ ἀλληλούϊα.

κθ'. Οὐκ ἀρκεῖ μοι ὁ λόγος πρὸς ἔπαινον * τῆς τοσαύτης αὐτοῦ ἡμερότητας, * καὶ εἰσὶν ἐν ὑμῖν μαρτυροῦντές μοι, * καὶ κυροῦντες τοῖς ἔργοις τοῦ λόγου μου, * ὅτι πολλάκις ἀπεδήμησαν * τῶν ἀμνῶν πολλοὶ ἐξωθεν ταύτης μάνδρας, * καὶ ἐπανηλύθασιν τούτου εὐχῆ, * οὗς δεξάμενος πάλιν προσήρμωσεν εἰς * τὸ ἀλληλούϊα.

λ'. Σὺ οὖν, δέσποτα, ὡς παντοδύναμος * τὴν ζωὴν ἡμῶν ταύτην κυβέρνησον, * τῷ ποιμένι τὴν ποίμνην συντήρησον, * καὶ ἐμέ ταῖς εὐχαῖς αὐτοῦ στήριξον· * τοῦ ἀγγελάρχου τὸ μνημόσυνον * πολλοῖς χρόνοις ἡμῖν ἐκτελεῖν παράσχου, * καὶ τοὺς σοὺς οἰκτιρμοὺς ἐγκατάσπειρον νῦν, * πρὸς τὸ ψάλλειν τερπνῶς καὶ αἰεὶ σοι βοᾶν * τὸ ἀλληλούϊα.